
Uchwała Nr XV/134./08
Rady Gminy Subkowy

z dnia 16 października 2008 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej oraz opłaty od posiadania psów w gminie Subkowy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art.15 oraz art.19 pkt 1 lit.f 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; zm.: Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z 2008 r.  
Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730), Rada Gminy Subkowy - po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia 
Komunalnego uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej przy sprzedaży towaru, niezależnie od branży, 
w wysokości 18 złotych.

2.Opłatę targową wpłaca się, bez wezwania, na konto Urzędu Gminy w Subkowach, każdorazowo przed 
rozpoczęciem sprzedaży.

§ 2.

1. Określa się stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 15 złotych rocznie od jednego psa.
2. Opłatę od posiadania psów – wpłaca się z góry bez wezwania w terminie do dnia 31 marca każdego 
roku, a gdy płatnik nabył psa po tym terminie, w ciągu jednego miesiąca od daty nabycia psa, jeśli opłaty 
od posiadania psów za dany rok nie wpłacił poprzedni posiadacz. 

3. Opłatę od posiadania psów wpłaca się w połowie wysokości stawki przypadającej za dany rok, gdy 
płatnik nabył psa po dniu 30 czerwca danego roku, jeśli opłaty tej  nie wpłacił poprzedni posiadacz.

4. Rejestrację psów oraz obliczanie i pobór opłaty od posiadania psów prowadzą właściwi sołtysi i im 
płatnicy wpłacają opłatę bez wezwania w terminach określonych w ust.2 i 3.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr IX/71/07 Rady Gminy Subkowy z dnia 25 października 2007 r. w sprawie: określenia 
wysokości opłaty targowej oraz opłaty od posiadania psów w Gminie Subkowy ( Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 160, 
poz. 3079 ).

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2009  r.  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Lisewski




